
DÖNEMİ BERAT YÜKLEME SON GÜNÜ

OCAK AYINA AİT BERAT 10 MAYIS Gün Sonuna kadar

ŞUBAT AYINA AİT BERAT 10 HAZİRAN Gün Sonuna kadar

MART AYINA AİT BERAT 10 TEMMUZ Gün Sonuna kadar

NİSAN AYINA AİT BERAT 10 AĞUSTOS Gün Sonuna kadar

MAYIS AYINA AİT BERAT 10 EYLÜL Gün Sonuna kadar

HAZİRAN AYINA AİT BERAT 10 EKİM Gün Sonuna kadar

TEMMUZ AYINA AİT BERAT 10 KASIM Gün Sonuna kadar

AĞUSTOS AYINA AİT BERAT 10 ARALIK Gün Sonuna kadar

EYLÜL AYINA AİT BERAT 10 OCAK (Ertesi Yıl) Gün Sonuna kadar

EKİM AYINA AİT BERAT 10 ŞUBAT (Ertesi Yıl) Gün Sonuna kadar

KASIM AYINA AİT BERAT 10 MART (Ertesi Yıl) Gün Sonuna kadar

ARALIK AYINA AİT BERAT 10 NİSAN (Ertesi Yıl) Gün Sonuna kadar

DÖNEMİ BERAT YÜKLEME SON GÜNÜ

OCAK AYINA AİT BERAT 14 MAYIS Gün Sonuna kadar

ŞUBAT AYINA AİT BERAT 14 HAZİRAN Gün Sonuna kadar

MART AYINA AİT BERAT 14 TEMMUZ Gün Sonuna kadar

NİSAN AYINA AİT BERAT 14 AĞUSTOS Gün Sonuna kadar

MAYIS AYINA AİT BERAT 14 EYLÜL Gün Sonuna kadar

HAZİRAN AYINA AİT BERAT 14 EKİM Gün Sonuna kadar

TEMMUZ AYINA AİT BERAT 14 KASIM Gün Sonuna kadar

AĞUSTOS AYINA AİT BERAT 14 ARALIK Gün Sonuna kadar

EYLÜL AYINA AİT BERAT 14 OCAK (Ertesi Yıl) Gün Sonuna kadar

EKİM AYINA AİT BERAT 14 ŞUBAT (Ertesi Yıl) Gün Sonuna kadar

KASIM AYINA AİT BERAT 14 MART (Ertesi Yıl) Gün Sonuna kadar

ARALIK AYINA AİT BERAT 14 MAYIS (Ertesi Yıl) Gün Sonuna kadar

DÖNEMİ BERAT YÜKLEME SON GÜNÜ

OCAK-ŞUBAT-MART 10 HAZİRAN Gün Sonuna kadar

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 10 EYLÜL Gün Sonuna kadar

TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL  10 ARALIK Gün Sonuna kadar

EKİM-KASIM-ARALIK 10 NİSAN Gün Sonuna kadar

 VERGİ UYGULAMALARI
E-DEFTER TUTAN MÜKELLEFLERİN DEFTER BERAT YÜKLEME TAKVİMİ

GELİR VERGİSİ MÜKELLEFLERİ (AYLIK YÜKLEMEYİ TERCİH EDENLER)

KURUMLAR VERGİSİ MÜKELLEFLERİ (AYLIK YÜKLEMEYİ TERCİH EDENLER)

GEÇİCİ VERGİ DÖNEMLERİ BAZINDA YÜKLEME TERCİHİNDE BULUNUN GELİR VERGİSİ MÜKELLEFLERİ



DÖNEMİ BERAT YÜKLEME SON GÜNÜ

OCAK-ŞUBAT-MART 14 HAZİRAN Gün Sonuna kadar

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 14 EYLÜL Gün Sonuna kadar

TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL  14 ARALIK Gün Sonuna kadar

EKİM-KASIM-ARALIK 14 MAYIS Gün Sonuna kadar

GEÇİCİ VERGİ DÖNEMLERİ BAZINDA YÜKLEME TERCİHİNDE BULUNUN KURUMLAR VERGİSİ MÜKELLEFLERİ
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